МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№1

ПРИКАЗ

01.09.2025 р.п. Сосновка №447

О создании Методического совета и методических объединений

На основании положений о Методическом совете школы и Методическом
объединении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Методический совет школы на 2025-2026 учебный год в
следующем составе:

1. Дьяконова О.В. заместитель директора по УМР
2. Чепрасова М.А. заместитель директора по ВР
3. Филиппова Е.Н. заместитель директора по УВР
4. Кириллова Е.В. советник директора по воспитанию
5. Попова Т.П. педагог дополнительного образования
6. Буркина Л.В. учитель начальных классов
7. Черкасова О.Н. учитель русского языка и литературы
8. Кинзбурская Т.В. учитель биологии
9. Стрельникова С.А. учитель математики
10. Кайдаш Л.М. учитель иностранного языка
11. Казьмин М.Н. учитель ОБЗР
12. Карпушова Н.Н. учитель истории и обществознания
13. Хлопкова Н.В. педагог-психолог
14. Моренко Л.А. педагог-психолог
15. Зеленин И.А. социальный педагог
16. Стрельцова Е.И. методист
17. Шатилова И.В. классный руководитель, учитель английского языка

2. Создать следующие МО
1. МО учителей начальных классов, музыки и ИЗО;
2. МО учителей гуманитарного цикла (история, обществознание);
3. МО учителей информационно-метематического цикла (математика,

физика, информатика);
4. МО учителей естественных наук (география, биология, химия);
5. МО учителей иностранного языка;

6. МО классных руководителей;
7. МО учителей технологии, ОБЗР, физической культуры;
8. МО учителей русского языка и литературы;
9. МО педагогов дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Н.П. Головина

С приказом ознакомлен:

Чепрасова

Черкасова

Кайдаш
Казьмин
Зеленин

Моренко
Карпушова

от
 s

 я
 >

 от
>

я
2

>
от

 х
 от

 я
 л

 >
 от

 от